
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
Rada Naukowa Instytutu Nauk Teologicznych 
ul. Papieża Pawła VI nr 2,71-459 Szczecin 

tel. 91 444 14 50

UCHWAŁA NR 60/2021
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK TEOLOGICZNYCH 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 18 listopada 2021 r.

w sprawie zaopiniowania projektu planu rzeczowo-finansowego na 2022 rok 
w zakresie działalności Instytutu Nauk Teologicznych

Na podstawie § 149 pkt. 1 i § 79 załącznika do Uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego oraz § 6 zarządzenia nr 136/2019 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
25 września 2019 r. w sprawie zasad gospodarki finansowej Uniwersytetu Szczecińskiego 
uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa pozytywnie zaopiniowała projekt planu rzeczowo-finansowego na 2022 rok 

w zakresie działalności Instytutu Nauk Teologicznych, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.

§2

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Naukowej 
tu Nauk Teologicznych

/\J
hab. Andrzej Araguła, prof. US


